
Stránka 1 z 8 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU ZAŘÍZENÍ PRO DÁLKOVÉ ODEČTY A SLUŽBY PODPORY 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jen „ObčZ”) 

 

SUEZ Water CZ s.r.o 

IČO: 11901403 

DIČ: CZ11901403 

se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 

č.356119 

zastoupená: jednateli Dipl. Ing. Zdeňkem Horsákem, Ph.D. a Ing. Marií Lukášovou, MBA 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 123-3117200237/0100 

(dále jen „Dodavatel“) 

a 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

IČO: 49455168  

DIČ: CZ49455168 

se sídlem Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, sp. zn. B 1176 

zastoupený:                  Milanem Vojtou, MBA, M.A. ředitelem společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 1908651/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

(Dodavatel a Objednatel dále společně také jen „smluvní strany”) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu na dodávky zařízení pro dálkové 

odečty a Služby podpory (dále jen „Smlouva“). 

I.  

Předmět Smlouvy 

1.1 Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s dodávkami 

zařízení pro dálkové odečty specifikovaného v příloze č. 1 toto Smlouvy (dále jen „Zařízení“) a 

poskytováním služeb podpory dle specifikace obsažené v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen 

„Služby podpory“). 



Stránka 2 z 8 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele za podmínek dále uvedených v této Smlouvě 

dodávat Objednateli na základě dílčích písemných a/nebo elektronických objednávek dle 

ustanovení čl. II. této Smlouvy (dále jen „Dílčí objednávka“) Zařízení a poskytovat Služby 

podpory.  

1.3 Objednatel se na základě této Smlouvy zavazuje řádně a včas dodané Zařízení od Dodavatele 

převzít a zaplatit Dodavateli za dodané Zařízení a poskytnuté Služby podpory dle jednotlivých 

Dílčích objednávek sjednanou odměnu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

II.  

Dílčí objednávky 

2.1 Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Zařízení a poskytovat Služby podpory dle této 

Smlouvy vždy na základě jednotlivých Dílčích objednávek vystavených Objednatelem. Dílčí 

objednávka musí vždy obsahovat alespoň: 

a) identifikaci smluvních stran; 

b) specifikaci a objem Zařízení; 

c) předpokládaný termín a místo dodání Zařízení; 

d) specifikaci a rozsah požadovaných Služeb podpory neuvedených v příloze č.2; 

e) podmínky poskytování Služeb podpory; 

f) termín a místo poskytování Služeb podpory. 

2.2 Nebude-li v Dílčí objednávce stanoveno jinak, Dodavatel nejpozději do 5 dnů od obdržení Dílčí 

objednávky Dílčí objednávku písemně potvrdí tak, že: 

a) oprávněný zástupce Dodavatele písemnou Dílčí objednávku opatří podpisem a razítkem na 

stanoveném místě a odešle ji e-mailem, faxem, osobně, kurýrem, či prostřednictvím držitele 

poštovní licence zpět Objednateli; 

b) oprávněný zástupce Dodavatele odešle potvrzení písemné, nebo elektronické Dílčí 

objednávky opatřené zaručeným elektronickým podpisem Dodavatele formou e-mailové 

zprávy. 

Potvrzením Dílčí objednávky Dodavatel osvědčuje svůj souhlas s dodávkou Zařízení a 

poskytnutím Služeb podpory v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy a Dílčí objednávky. 

2.3 V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude Dodavatel schopen poskytnout plnění v termínu, 

v rozsahu či za podmínek dle Dílčí objednávky, oznámí tuto skutečnost Objednateli nejpozději 

do 5 dnů od obdržení Dílčí objednávky, a to stejným způsobem jako potvrzení Dílčí objednávky 

dle ustanovení odst. 2.2 tohoto článku. 



Stránka 3 z 8 

2.4 V případě, že Dodavatel ve sjednaných lhůtách Dílčí objednávku nepotvrdí ani písemně 

neoznámí svoji neschopnost poskytnout plnění v termínu, v rozsahu či za podmínek dle Dílčí 

objednávky, se Dílčí objednávka považuje za potvrzenou a Dodavatel je povinen poskytnout 

plnění v termínu, v rozsahu a za podmínek dle Dílčí objednávky. 

III.  

Předání a převzetí Zařízení 

3.1 Povinnost Dodavatele dodat Zařízení Objednateli dle Dílčí objednávky je považována za 

splněnou okamžikem protokolárního předání a převzetí Zařízení oprávněným zástupcem 

Objednatele a oprávněným zástupcem Dodavatele v místě plnění dle Dílčí objednávky. 

3.2 Protokolárním převzetím se rozumí předání Zařízení oprávněným zástupcem Dodavatele a 

převzetí Zařízení oprávněným zástupcem Objednatele v místě plnění dle Dílčí objednávky. Zjistí-

li oprávněný zástupce Objednatele, že Zařízení trpí vadami bránícími jeho řádnému užívání, je 

oprávněn Zařízení od Dodavatele nepřevzít. O předání a převzetí Zařízení, či případném 

odmítnutí Zařízení převzít bude oprávněnými zástupci smluvních stran pořízen písemný 

protokol. 

3.3 Součástí protokolu o předání a převzetí Zařízení dle předchozího ustanovení musí být alespoň: 

a) identifikace předávaného Zařízení; 

b) popis případných nedostatků a/nebo vad předávaného Zařízení; 

c) prohlášení Objednatele, zda předávané Zařízení přijímá; 

d) datum a podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

3.4 Osobou oprávněnou k převzetí Zařízení za Objednatele je vedoucí střediska vodovodů Břeclav 

Ing. Vladimír Dolák (tel. +420 519 304 670, mobil +420 603 873 790, e-mail dolak@vak-bv.cz) 

anebo p. Jiří Vajdík (tel. +420 519 304 671, mobil +420 736 624 354, e-mail vajdik@vak-bv.cz)  

IV.  

Odměna za dodání Zařízení a poskytování Služeb podpory a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany sjednávají, že odměna za dodávku Zařízení a poskytování Služeb podpory dle 

jednotlivých Dílčích objednávek bude vycházet z nabídkových cen Dodavatele obsažených 

v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy tvořících její nedílnou součást. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy budou každoročně 

zvyšovány o procento odpovídající kladnému procentu meziroční inflace vyjádřené přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, vyhlášené Českým statistickým úřadem za 

předchozí kalendářní rok, avšak pouze pokud procento této meziroční inflace přesáhne hodnotu 

3 %, a to vždy s účinností od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude takové 

vyhlášení oficiálně učiněno. 

mailto:dolak@vak-bv.cz
mailto:vajdik@vak-bv.cz


Stránka 4 z 8 

Navyšování cen dle tohoto ustanovení se nevztahuje na Dílčí objednávky potvrzené do okamžiku 

nabytí účinnosti navýšení dle poslední věty předchozího odstavce. 

4.3 Úhrada odměny Dodavatele za dodání Zboží a poskytování Služeb podpory dle jednotlivých 

Dílčích objednávek bude uskutečněna na základě daňových dokladů, které bude Dodavatel 

oprávněn vystavit následovně: 

a) daňový doklad na úhradu odměny za dodání Zařízení bude Dodavatel oprávněn vystavit do 3 

kalendářních dnů po protokolárním předání Zařízení Objednateli a provedení jeho instalace, 

bude-li instalace Zařízení součástí Dílčí objednávky; 

b) daňový doklad na úhradu odměny za poskytování Služeb podpory bude Dodavatel oprávněn 

vystavit vždy nejdříve 5. dne kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, za který je odměna 

za poskytování Služeb podpory určena, a to souhrnně za všechny Dílčí objednávky plněné 

v příslušném kalendářním měsíci. 

Smluvní strany sjednávají, že daňový doklad na úhradu odměny za poskytování Služeb podpory 

za první měsíc poskytování Služeb podpory je Dodavatel oprávněn vystavit společně s daňovým 

dokladem dle písm. a) tohoto ustanovení, nebo nejdříve 3 kalendářní dny po potvrzení Dílčí 

objednávky, nebude-li součástí Dílčí objednávky dodávka Zařízení. 

4.4 V případě zahájení poskytování Služeb podpory, u nichž je odměna za jejich poskytování v příloze 

č. 2 této Smlouvy stanovena měsíční paušální částkou, bude odměna Dodavatele za poskytování 

těchto Služeb podpory hrazena pouze ve výši odpovídající alikvotní části kalendářního měsíce, 

kdy bude Objednatel oprávněn tyto Služby podpory čerpat, a to na základě vystavené faktury 

Dodavatele zaslané Objednateli. 

4.5 Daňové doklady vystavené Dodavatelem jsou splatné do 28 kalendářních dnů od jejich doručení 

Objednateli. 

4.6 Daňové doklady Dodavatele musí být vystaveny v souladu s požadavky právních předpisů na 

daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v originále s přílohami 

prokazatelně doručen Objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad do 14 

kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či obecně 

platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. Byl-li daňový doklad takto 

vrácen, není Objednatel v prodlení s placením. Splatnost je určena podle předchozího 

ustanovení tohoto článku, přičemž lhůta splatnosti se počítá ode dne doručení opraveného 

daňového dokladu Objednateli. 

V.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost, která na něm pro potřeby plnění 

povinností Dodavatele podle této Smlouvy může být spravedlivě požadována. 



Stránka 5 z 8 

5.2 Vlastnické právo k Zařízení, jakož i všem věcem předaným Dodavatelem Objednateli v souvislosti 

s plněním předmětu této Smlouvy, přechází na Objednatele dnem převzetí Zařízení Objednateli 

na základě protokolu o předání a převzetí Zařízení. 

VI.  

Doba trvání Smlouvy 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

6.2 Tato Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením některé ze smluvních 

stran nebo písemnou výpovědí.  

6.3 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba je v takovém případě 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní 

strana naplní některý z následujících důvodů tím, že: 

a) je proti ní zahájeno insolvenční řízení; 

b) vstoupí do likvidace; 

c) je v prodlení s plněním povinností dle této Smlouvy o více než 60 kalendářních dnů; 

d) oznámí druhé smluvní straně, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy a/nebo Dílčí 

objednávky řádně a včas; 

e) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou jí 

touto Smlouvou a/nebo Dílčí objednávkou. 

VII.  

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel. 

7.2 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ObčZ a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy České republiky. 



Stránka 6 z 8 

7.4 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. -  Ceník a specifikace Zařízení; 

Příloha č. 2. -  Ceník a specifikace Služeb podpory. 

7.5 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 

zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 

přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 

aby bylo dosaženo úpravy, která odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 

která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 

popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 

ustanovení. 

7.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy. Tato Smlouva je zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.  

 

V Praze dne 29.8.2022      V Břeclavi dne ………………. 

 

 

 

_____________________________                                ____________________________________

  

           SUEZ Water CZ s.r.o                           Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

     Dipl. Ing. Zdeněk Horsák, Ph.D.     Milan Vojta, MBA, M.A. 

        Ing. Marie Lukášová, MBA                     ředitel společnosti       

               Jednatelé                                                                                    

  

                                                                                                                                                                                                                                                                             



Stránka 7 z 8 

 

 

 

 

Příloha č. 1. Rámcové smlouvy na dodávku zařízení pro dálkové odečty a služby podpory

 CENÍK A SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

Smart metering AMR system - HARDWARE 

Dodavatel : Zákazník :

SUEZ Water CZ s.r.o. Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Španělská 1073/10 Čechova 1300/23

120  00 PRAHA 2 690 02 Břeclav

tel.: 222 250 679

IČO: 11901403                               DIČ: CZ11901403 IČO: 49455168

DIČ: CZ49455168

Ing. Ludvík Rutar

ludvik.rutar@suez.com

Tel : +420 737 238 455

Popis Kč/ks

Transmitter - kompaktní VHF vysílač ITRON/Sensus 1.390,-

Transmitter - oddělený VHF vysílač Itron 2.584,-

Transmitter - oddělený VHF vysílač SENSUS s HRI sensorem 2.685,-

Transmitter - oddělený VHF vysílač SENSUS s HRI-MEI sensorem 3.915,-

Koncentrátor V2 - kompletní jednotka (vč. 2 antén) 94.118,-

Přídavná anténa pro koncentrátor V2 (vč. VHF karty) 17.300,-

Tablet na instalaci (vč. Firmware a příslušenství) 61.160,-

Tablet - USB/Opto IrDA kabel 4.970,-

Ceny nezahrnují náklady hrazené/prováděné zákazníkem :

- telekomunikační náklady na přenos dat z koncetrátorů

- instalace a údržba vysílačů a koncentrátorů

- identifikace a pronájem místa na koncentrátory

- el. energie pro koncetrátory (ev. solární panely)

- dodávka SIM karet pro koncentrátory

Ceny nazahrnují DPH, přepravné a jiné související poplatky.



Stránka 8 z 8 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy na dodávku zařízení pro dálkové odečty a služby podpory

CENÍK A SPECIFIKACE SLUŽEB PODPORY

Smart metering AMR system - DATOVÉ SLUŽBY

Dodavatel : Zákazník :

SUEZ Water CZ s.r.o. Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Španělská 1073/10 Čechova 1300/23

120  00 PRAHA 2 690 02 Břeclav
tel.: 222 250 679

IČO: 11901403                               DIČ: CZ11901403 IČO: 49455168

DIČ: CZ49455168
Ing. Ludvík Rutar

ludvik.rutar@suez.com

Tel : +420 737 238 455

Popis Kč/vysílač

Datové služby :

Datové služby formou SaaS - poplatek za připojení vysílačů, zpracování dat 

a zpřístupnění portálů eMIS.DE (dodavatel) a e.MIS SE (odběratel)                        

Kč/aktivní vysílač/měsíc 16,90

Ceny nazahrnují DPH.


		2022-08-29T15:19:00+0200
	Ing. Marie Lukášová, MBA


		2022-08-30T07:49:17+0200
	Ing. Zdeněk Horsák, Ph.D.


		2022-12-02T09:40:44+0100
	Milan Vojta, M.A.




